关于连江职业中专学校 21级新生军训服务采购

项目招标结果公示

为加强新生国防安全意识，通过学生国防技能，规范学生行为

习惯，经研究决定对 21 级新生进行军训，采用校园网公示、最低价

确定的形式购买军训服务，预算价 9.94 万元（含教官伙食费），

截止到 2021 年 9 月 6 日 10：30，共有 5 家公司提供书面报价，经

我校货物和服务采购项目审核成员领导小组进行评审，拟确定报价

最低的“福州雲鹰文化服务有限公司”实施该项目，现予以网上公

示。具体报价情况如下：

 1.福州雲鹰文化服务有限公司，  报价是：8.8 万元。

 2.福州苦行僧教育科技有限公司，报价是：8.96 万元。

 3.福州创想八闽文化发展有限公司， 报价是：9.9144 万元。

 4.福州市童萌教育咨询有限公司，报价是：9.936 万元。

 5.福州市司蒂姆文化传播有限公司，报价是：9.936 万元。

公示期为自本公告发布之日起 1 个工作日，各单位如有疑义，请

在公示期内向我校提出。公示期结束后，若无疑义我校将确定上述

最低报价的单位实施该项目。

 福建省连江职业中专学校

2021 年 9 月 6 日